
MENÙ



I FRITTI
FIORI DI ZUCCA
6 pz

€  6

GAMBERI IN TEMPURA DI PANKO
5 pz

€ 10
(1-2)

I CONTORNI
VERDURE PASTELLATE €  4
(1,2,6,7,10,12)

PATATE DIPPER € 4

PATATE DOLCI AMERICANE € 4

(1,2,6,7,10,12)



POLPETTE DI MANZO E 
SALSA CACIO E PEPE
10 pz

€  8

POLPETTE DI MANZO E 
CHEDDAR, SALSA BBQ
10 pz

€  8

TERRINA DI
CACIOCAVALLO FUSO 
accompaganta da pane ai cereali

€  8

BACCALÀ IN PASTELLA E 
SALSA ARRABBIATA
6 pz

€  12

TARTARE DI AVOCADO E
SALMONE

€  12

ANTIPASTI

(1,7,8,12)

(1,7)

(1,7,8,12)

(1,2,4,7,14)

(4)



 I PIATTI UNICI

Il barman consiglia: New York Sour

BBQ RIBS
Costine di maiale al BBQ, servite
con patate dolci americane

Il barman consiglia: Ginfrizz

BBQ NATURE
Costine di maiale al naturale con
erbe e spezie, servite con patate
dipper

Il barman consiglia: Fusettone mare,
Dolly

TAGLIATA DI MANZO
250 gr di manzo, pomodorini gialli e
rossi, rucola, scaglie di grana e
contorno di verdure in pastella

€ 18

€ 18

€ 18

(8)

(8)

(1,7,8)



 I NOSTRI BURGER

BB BUCCOMINO’S BURGER
Bun homemade 200gr di manzo,
pomodoro, insalata, scamorza
affumicata, bacon croccante, salsa
barbeque, patate dipper

VBB “VEG BUCCOMINO BURGER
Bun homemade, burger
vegetariano, pomodoro
insalata, scamorza affumicata,
patate dipper

BURGER DI GAMBERI
Bun homemade, gamberi in
tempura, Insalata, mayo arancia e
cannella, cipolla caramellata

€ 12

€ 12

€ 12

(1,3,7,8,11)

(1,3,7,8,11)

(1,2,3,7,8)



I NOSTRI PANINI

HOT SAUSAGE
Baguette multi cereali, salsiccia a
punta di coltello di Spinazzola,
Mayo e senape, cipolla croccante,
patate dipper

€ 9

(1,3,6)



1. Cereali contenenti glutine
(grano, farro, grano khorasan,segale, orzo, avena)

2. Crostacei

3. Uova

4. Pesce

5. Arachidi

6. Soia

7. Latte e prodotti a base di latte
(lattosio)

8. Frutta con guscio
(mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di
macadam o noci del Queensland)

9. Sedano

10. Senape

11. Semi di sesamo

12. Anidride solforosa e solfiti
(se in concentrazione superiori a 10mg/kg o
10mg/litro)

13. Lupini

14. Molluschi

ALLERGENI



Buccomino, 
nasce da una storia di
famiglia, di mani che

impastano ricordi e sogni. 
Oggi è un bistrot dove ogni
piatto racconta una parte di
quella storia e il nostro menù
è pronto a scriverne un altro

capitolo.


